Администрация муниципального округа
город Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 127 от 15.03.2023

г. Оленегорск
Об образовании избирательных участков (участков референдума) для проведения голосования

и подсчета голосов избирателей на выборах (референдумах) на территории муниципального округа
город Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области

В соответствии с пунктом 2 статьи 19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Уставом муниципального округа город Оленегорск с подведомственной территорией
Мурманской области, принятым решением Совета депутатов города Оленегорска от 05.10.2021 № 01-22рс, по
согласованию с Оленегорской территориальной избирательной комиссией, постановляю:

1. Утвердить перечень избирательных участков (участков референдума) для проведения голосования и
подсчета голосов избирателей на выборах (референдумах) на территории муниципального округа город
Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области согласно приложению.

2. Признать утратившими силу постановления Администрации города Оленегорска с подведомственной
территорией Мурманской области:

– от 09.01.2013 № 1 «Об образовании избирательных участков для проведения голосования и подсчета
голосов избирателей на территории муниципального образования город Оленегорск с подведомственной
территорией в 2013-2018 годах»;

– от 01.03.2013 № 76 «Об образовании избирательных участков для проведения голосования и подсчета
голосов избирателей на территории муниципального образования город Оленегорск с подведомственной
территорией в 2013-2018 годах»;

– от 17.07.2013 № 288 «Об образовании избирательных участков для проведения голосования и подсчета
голосов избирателей на территории муниципального образования город Оленегорск с подведомственной
территорией в 2013-2018 годах»;

– от 15.07.2014 № 222 «Об образовании избирательных участков для проведения голосования и подсчета
голосов избирателей на территории муниципального образования город Оленегорск с подведомственной
территорией в 2013-2018 годах»;

– от 18.09.2015 № 398 «Об образовании избирательных участков для проведения голосования и подсчета
голосов избирателей на территории муниципального образования город Оленегорск с подведомственной
территорией в 2013-2018 годах»;

– от 30.03.2018 № 232 «О внесении изменений в постановление Администрации города Оленегорска от
09.01.2013 № 1 «Об образовании избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов
избирателей на территории муниципального образования город Оленегорск с подведомственной территорией в
2013-2018 годах»;

– от 18.02.2020 № 167 «О внесении изменений в постановление Администрации города Оленегорска от
09.01.2013 № 1 «Об образовании избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов
избирателей на территории муниципального образования город Оленегорск с подведомственной территорией»;

– от 16.06.2020 № 506 «О внесении изменений в постановление Администрации города Оленегорска от
09.01.2013 № 1 «Об образовании избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов
избирателей на территории муниципального образования город Оленегорск с подведомственной территорией»;

– от 25.07.2022 № 805 «О внесении изменений в постановление Администрации города Оленегорска от
09.01.2013 № 1 «Об образовании избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов
избирателей на территории муниципального образования город Оленегорск с подведомственной территорией».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная руда» и разместить в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления
муниципального округа город Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области
olenegorsk.gov-murman.ru и в сетевом издании GAZETAZAPRUDA с электронным адресом:
GAZETAZAPRUDA.RU.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
И.Н. Лебедев,

глава города Оленегорска.